
Uchwała Nr XLIX/408/2023 

 

Rady Gminy Tuszów Narodowy  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVIII/398/2023 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r . poz. 40) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/398/2023 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2023 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tuszów Narodowy 

 

/-/ Waldemar Maziarz 


